Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02054/2023                                    DE: 09/05/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, em Exercício, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR A PEDIDO

ADELMAR FELIX DE MACEDO,  Matrícula 321939/1, RG 1******9, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de MEDICO SUPERVISOR, da (o) ESCRITORIO REGIONAL DE SAUDE DE CACERES,
da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 03/05/2023.

AMANDA PEREIRA PAVIN,  Matrícula 322071/1, RG 3******3, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) SUPERINTENDÊNCIA DE AGRONEGÓCIOS E
CRÉDITO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 13/04/2023.

ANTONIONI CAMPOS DE ARRUDA,  Matrícula 273971/3, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE PESQUISA E PLANEJAMENTO DO
TURISMO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 01/05/2023.

BRUNA GUIMARAES DE SOUZA,  Matrícula 315939/2, RG 2******8, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE PATRIMONIO IMOBILIARIO, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 02/05/2023.

FELIPE THIAGO TINGO DE LIMA,  Matrícula 266020/3, RG 1******4, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) ESCRITORIO DE REPRESENTAÇAO DO ESTADO
DE MATO GROSSO EM BRASILIA-DF-ERMAT, da (o) CASA CIVIL, a partir de 17/04/2023.

FERNANDA PEDRAZA MARTINS,  Matrícula 308830/1, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) SUPERINTENDENCIA ADMINISTRATIVA, da (o)
CASA CIVIL, a partir de 02/05/2023.

ISABELA APARECIDA DO PRADO GURGEL,  Matrícula 288075/2, RG 2******1, do Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) NUCLEO DE EXECUCAO JUDICIAL, da (o)
PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO, a partir de 02/05/2023.

KAREM HUBNER,  Matrícula 309370/1, RG 1******3, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível
DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DE TURISMO, da (o) SECRETARIA
DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de 01/05/2023.

LUCIANO JOIA DA SILVA,  Matrícula 61386/12, RG 0******9, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) COORDENADORIA DE QUALIFICACAO PROFISSIONAL E DE APOIO
AO EMPREENDEDORISMO, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 01/05/2023.

MARCOS ROBERTO DOS SANTOS E SILVA,  Matrícula 120068/13, RG 1******7, do Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o)
SECRETARIA  DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR, a partir de 07/03/2023.

THIAGO NUNES BOAVENTURA,  Matrícula 300731/2, RG 2******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DO
COMPLEXO REGULADOR, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 03/05/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 08 de Maio de 2023.

          Otaviano Olavo Pivetta
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, em Exercício

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cbbf2b67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: cbbf2b67

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T16:17:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial